
11

　やめようよ　そんなことして
　なにになる

長万部中学校　鈴木　輝さん

　芸術文化活動の祭典、長万部町総合文化祭が次
の日程で開催されますので、多くの参加をお待ち
しております。
●開 催 日　11月7日（土）・8日（日）の2日間
●募集期間　9月18日～10月9日まで
●申 込 先　教育委員会事務局（役場内）か、
　　　　　　福祉センターまで
●募集内容
　（1）展示部～俳句・短歌・写真・絵画　等
　（2）舞台部～ダンス・合唱・舞踊　等
　（3）実演部～音楽鑑賞・生け花　　等
　（4）販売部～そば・ラーメン・焼き物　等
●主　　催　第53回長万部町総合文化祭実行委員会

霞

我

俄

牙

蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊

蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊

峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨

峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨
峨

　今年もＢ＆Ｇ海洋センターを多くのみなさんに
ご利用いただき心から感謝申し上げます。
　開館期間も残り１ヶ月ですが、最終日まで事故
無く、ご利用いただけるよう努めて参ります。
　なお、最終日の27日（日）は、
今シーズンご利用いただいた
感謝を込め、通常は許可して
いない浮き輪やビーチボール
等の利用を許可します。
　危険な遊泳以外は基本的にＯＫです。

　多くの方々のご利用をお待ちしております。

※最終日は、一般の利用者のみなさんにはご迷惑
をお掛けしますが、ご容赦ください。

Ｂ＆Ｇ海洋センター（町民プール）

の利用は９月２ ７日までです！

画 臥蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊蚊

　いきいき大学生、お楽しみの学習会である修学旅
行を次の日程で開催します。
●日　程　10月5日（月）・7日（水）～9日（金）までの
　　　　　４日間
●行き先　苫小牧市
●内　容　王子製紙苫小牧工場の見学
　　　　　※昼食及び休憩は「苫小牧温泉ほのか」
●参加料　1,500円（昼食代）　※入浴料込
●対象者　いきいき大学生及び60歳以上の一般町民
●申込先　（1）いきいき大学生は、各老人クラブへ

お申込みください。
　　　　　（2）大学生以外で60歳以上の方は、教育

委員会事務局（役場内）までお申込
みください。

●締切日　９月17日（木）までに、参加料を添えてお
　　　　　申込みください。

●日　　時　９月13日（日）　8：30～（予定）
●内　　容　ふれあいオリンピックのお手伝い
●集合場所　長万部小学校グラウンド
　　　　　　（大会本部テント）

★９月の活動予定～ボランティア少年団～★

7月25日（土）には、ふれあい広場で受付や「社会を明るく
する運動」のお手伝いを、8月7日（金）には、「わくわく体
験塾」にておにぎりづくりやパークゴルフの用具運びなど
を手伝いました。

いきいき大いきいき大学学
修学旅修学旅行行のの開催開催！！

第５３回
長万部町総合文化祭
参 加 者 募 集 ！


